
Přiznání k místnímu poplatku ze psů

 
Správce místního poplatku: Obecní úřad  Lažany, Lažany 129, 697 22 Lipůvka
 
 
Jméno, příjmení držitele psa:…………………………………….

Adresa trvalého pobytu  držitele psa:…………………………………………………….

 
 
Údaje o držených psech:
 
 Popis : plemeno,  barva, stáří psa pes je držen od (den, měsíc, rok)
1.   
2.   
3.   
4.

 

Úlevy od poplatkové povinnosti: / označit /
a) osoba nevidomá,  bezmocná a osoba s těžkým zdravotním postižením,  které byl  přiznán III.  

stupeň mimořádných výhod podle zvláštního právního předpisu,
b)  osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob,
c)  osoba provozující útulek zřízený obcí pro ztracené nebo opuštěné psy,
d)  osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis,

Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto přiznání jsou pravdivé a úplné.

 
V Lažanech dne:…………

....................................................
                        Podpis držitele psa

 
 

Poučení:
Poplatek ze psů platí fyzická nebo právnická osoba, která je držitelem psa, obci příslušné podle místa svého 
trvalého pobytu nebo sídla. Poplatek se platí ze psů starších 3 měsíců.
Poplatník je povinen ohlásit správci poplatku vznik a zánik poplatkové povinnosti do 15 dnů ode dne vzniku a 
zániku poplatkové povinnosti.
Poplatek je splatný do 30.9. příslušného kalendářního roku


